
  

 

12759/20   jku/RSA/ssu 1 

 RELEX.1.B  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2020 m. lapkričio 13 d. 
(OR. en) 
 
 
12759/20 
 
 
 
 
ACP 139 
WTO 308 
COASI 134 
RELEX 872 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2020/0175(NLE) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: AKR darbo grupės 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Komisijos dok. Nr.: 10241/20 + ADD 1 - COM(2020) 374 final 

Dalykas: Tarybos sprendimas dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti 
laikomasi Europos bendrijos ir Ramiojo vandenyno valstybių laikinuoju 
partnerystės susitarimu įsteigtame Prekybos komitete, dėl Prekybos 
komiteto darbo tvarkos taisyklių ir specialiųjų komitetų darbo tvarkos 
taisyklių nustatymo 

– Priėmimas 
  

1. 2020 m. rugpjūčio 13 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo dėl 

pozicijos, kurios turi būti laikomasi Europos Sąjungos vardu Prekybos komitete, įsteigtame 

Europos bendrijos ir Ramiojo vandenyno valstybių laikinuoju partnerystės susitarimu, dėl 

Prekybos komiteto darbo tvarkos taisyklių ir specialiųjų komitetų darbo tvarkos taisyklių 

nustatymo. 

2. AKR darbo grupės nariai aptarė pirmiau nurodytą pasiūlymą 2020 m. spalio 6 d. ir 13 d. ir 

susitarė dėl Tarybos sprendimo projekto teksto. 



  

 

12759/20   jku/RSA/ssu 2 

 RELEX.1.B  LT 
 

3. Todėl Nuolatinių atstovų komiteto prašoma rekomenduoti Tarybai viename iš būsimų 

posėdžių: 

– priimti Tarybos sprendimą dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti 

laikomasi Europos bendrijos ir Ramiojo vandenyno valstybių laikinuoju partnerystės 

susitarimu įsteigtame Prekybos komitete, dėl Prekybos komiteto darbo tvarkos taisyklių 

ir specialiųjų komitetų darbo tvarkos taisyklių nustatymo, kaip išdėstyta dokumentuose 

11958/20 ir 11960/20, galutinę tekstų redakciją patvirtinus teisininkams lingvistams; 

– nurodyti, kad šis Tarybos sprendimas būtų paskelbtas Oficialiajame leidinyje; 

– nurodyti, kad Laikinuoju partnerystės susitarimu įsteigto Prekybos komiteto 

sprendimas, kai jis bus priimtas, būtų paskelbtas Oficialiajame leidinyje; 

– informuoti Europos Parlamentą apie Tarybos sprendimo priėmimą. 

 


		2020-11-17T14:21:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



